

Prefeitura Municipal de Birigui

CNPJ 46.151.718/0001-80

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO DISPENSA ELETRÔNICA Nº 060/2024

LEANDRO MAFFEIS MILANI, Prefeito de Birigui, Estado de São Paulo, usando das suas atribuições legais, com fundamento no artigo 72, inciso VIII da Lei Federal nº 14.133/21, e artigo 13, parágrafo primeiro, do Decreto Municipal nº 7.313/23, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados que AUTORIZA a contratação das empresas M.E.B. DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ Nº 54.198.140/0001-45, no valor total de R\$ 2.814,39 (dois mil e oitocentos e quatorze reais e trinta e nove centavos), T COMÉRCIO DE **ELETRODOMÉSTICOS** LTDA, **NAVA** 18.912.500/0001-65, no valor total de R\$ 559,98 (quinhentos e cinquenta e nove reais e noventa e oito centavos), CASA DO PSICOPEDAGOGO, CNPJ 96.479.787/0001-95, no valor total de R\$ 1.235,54 (um mil e duzentos e trinta e cinco reais e cinquenta e quatro centavos), L.L. MALKUT LTDA, CNPJ Nº 20.393.199/0001-72, no valor total de R\$ 270,00 (duzentos e setenta reais), ASA **SOLUÇÕES LTDA, CNPJ Nº 38.305.565/0001-50,** no valor total de R\$ 733,60 (setecentos e trinta e três reais e sessenta centavos), TOC TOC PRESENTES LTDA, CNPJ Nº 60.225.265/0001-10, no valor total de R\$ 1.121,38 (um mil e cento e vinte e um reais e trinta e oito centavos) e MAGDA GINEZ PIVETA DUARTE, CNPJ Nº **08.251.287/0001-34,** no valor total de R\$ 1.772,80 (um mil e setecentos e setenta e dois reais e oitenta centavos), para a AQUISIÇÃO DE LIVROS, BRINQUEDOS E JOGOS SOCIOEDUCATIVOS, LÚDICOS E PEDAGÓGICOS DESTINADOS À SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e HOMOLOGA o processo em questão.

Prefeitura Municipal de Birigui, aos dois de setembro de dois mil e vinte e quatro.

LEANDRO MAFFEIS MILANI PREFEITO MUNICIPAL